sint in mensa et habeant sicut unus de nostris esquieriis.

In cujus rei testimonium, etc.

DCCLXX. Berthona.

Of the Omnibus Christi fidelibus, etc.

same. Sciatis quod cum Johannes Fuchet de la Berthone et ante-

cessores sui de nobis et prasdecessoribus nostris totum tene-

mentum suum in Berthona cum pertinentiis suis tenuissent,

pro quo nobis facere debuerunt et consueverunt dimidiam

esquieriam nomine serjantia3, videlicet cum aliquis monachus.
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etc., et deferre, etc. Et cum dictus esquierius, etc. Si vero

runcinum, etc. Xos certa convcntione, etc., faciant hoc ser-

vitium, videlicet pra^bejidi aqurim manibus doraini abbatis

singulis annis die Apostolorum Petri et Pauli post prandium

in magna aula nostra Gloucestriae, etc. Prcedictus vero Jo-

hannes et hoeredes sui curiam nostram de Gloucestria per

dimidium annum sequentur quotiens earn teneri contigerit,

etc. Prseterea curiam nostram de Berthona sequentur, etc. f- 190.

Ita scilicet quod nihilominus, etc.

Reddent insuper nobis et successoribus nostris ^ Johannes et

haercdes sui annuatim unam dimidiam marcam arsenti ad

duos anni terminos usuales. Et si dictum tenementum, etc.

Singulis autem annis, etc.

In cujus rei testimonium, etc.

DCCLXXI. De eodem.

Omnibus Christi fidelibus, etc. Of the

Sciatis quod cum Pobertus de Kynemaresburia filius et sanie.

ha^res Philippi de Kjnemaresburia et antecessores sui [de] nobis

et successoribus " nostris totum tenementum suum in Kyne-
maresburia cum pertinentiis suis tenuissent, pro quo nobis

facere debuerunt et consueverunt unam esquieriam per totum
annum nomine serjantiae, videlicet cum aliquis monachus,
etc., et deferre, etc. Et cum dictus, etc. Si vero runcinum,

etc. Nos certa conventione, etc.,^ faciant hoc servitium no-

mine serjantiae, videlicet dcferendi cultellum cum quo paranda

sunt cibaria domini abbatis, qui pro tempore fuerit, vel loco

ipsius praesidentis, singulis annis die Apostolorum Petri et Pauli

ad mensam coram praesidente deponendi in magna aula nostra

Gloucestria3. Quem quidem cultellum, etc. Pra^dictus vero

Robertus et haeredcs sui curiam nostram de Gloucestria simi-

liter et curiam de Berthona sequentur, videlicet circa la hoke-

day et festum Sancti Michaclis. Et quotiens necesse fuerit

propter afforciamentura curiae cum breve, etc.

Reddent insuper nobis et successoribus nostris pra^fatus

Robertus et ha?redes sui annuatim in perpetuum undecim
Bolidos sterlingorum ad duos anni terminos, videlicet, etc.

Ita scilicet quod nihil, etc. Et si dictum tenementum, etc.

Singulis autem annis, etc.

In cujus, etc.

^ nostris'] nostri, ^IS.

' sttcrcssoriliusi prredecessoribiis in the two preceding charters.

' etc.'] inserted in the margin.
^

VOL. II. O
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DCCLXXII. Brociuor]}e.

A.D. 1263 Universis Christi fidelibus praesens scriptum visuris vel
-1284. audituris, Eeginaldus, Dei gratia abbas et conventus Sancti
Of Broc- Petri Gloucestrige, salutem in Domino sempiternam.
wor e.

ISToverit universitas vestra, quod cum Johannes filius Wil-

lelmi de Pynnecote quandam terram cum mesuagio et aliis

pertinentiis suis in villa de Brocwor]?e de dono seu dimissione

ejusdem Willelmi patris sui sibi et hceredibus suis de feodo

nostro tenuerat, de qua quidem terra duo solidi, sex denarii, et

obolus annul redditus nobis ex dimissione domini Laurentii

de Chaundos militis debebantur, sicut continetur in carta

ipsius Laurentii super dicto redditu et aliis nobis confecta.

Nos dicti Johannis compatientes paupertati et pro pecunia

pras manibus nobis numerata, concedimus quod pr^dicta terra

cum omnibus pertinentiis suis preedictis sibi remaneat et

hasredibus suis libere, quiete, et pacifice, de nobis et succes-

soribus nostris tenenda in perpetuum, faciendo inde nobis et

successoribus nostris dicti Johannes et haeredes sui duos solidos

f. 190 b, annul redditus ad quatuor anni terminos, etc., una cum denario

annuatim nobis in festo Sancti Michaelis solvendo pro duobus
curtillagiis et aliis qufB tenet de feodo nostro ex traditione

domini Laurentii de Chaundos, militis.

In cujus rei, etc.

OfBuren-
ham.

DCCLXXIII. Biirenhamj scilicet cle attincta.

Abbas Sancti Petri Gloucestrise, qui tulit juratam yiginti

quatuor ad committendum duodecim jurates assisas ultimas

prsesentationis qu£e inter ipsum abbatem et Johannem Treygoz

summonita fuit et capta coram justiciariis de Banco, venit.

et retraxit se. Ideo praedictus Johannes et etiam praedicti

duodecim jurati inde sine die. Et praedictus abbas committatur

gayolse et plegii sui de prosequendo in misericordia, scilicet

E-icardus de Mayesmore et Robertus de Cheynny. Postea prae-

dictus abbas pro centum solidis per plegios praedicti Johannis.

DCCLXXIV. De eodem.

Of the

same.

Postea convenit inter pr^edictum abbatem et praedictum:

Johannem, quod idem Johannes recognovit advocationem

ecclesiae de Burenham esse jus ipsius abbatis et ecclesias suae
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Sancti Petri Gloucestrise ; habendam et tenendam eidem

abbati et successoribus suis in perpetuura. Et pro hac recog-

nitionc, etc., prnedictus abbas remisit et quietum clamavit de

se et successoribus suis praedicto Johanni et haeredibus suis

totum jus et claniium quod habuit vel aliquo modo habere

potuit in advocatioue ecclesiEe de Lydepard in comitatu

Wiltesirse in perpetuum, et habent cirographum, etc.

DCCLXXV. De eodem concordia.

Haec est finalis concordia, facta in curia domini regis apud A.D. 1280.

Somertone, in crastino Sancti Johannis Baptistos, anno regni Of the

regis Eadwardi filii regis Henrici octavo, coram Salomone de ^^™^*

Eoffensi, Ricardo de Boylonde, Eoberto Fulconis, et Willelmo

Braybof, justiciariis itinerantibus et aliis domini regis fidelibus

tunc ibi prsesentibus, inter Beginaldum, abbatem Sancti Petri

Gloucestriaj, querentem, et Johannem Treygoz deforciantem,

de advocatione ecclesice de Burenham. Unde placitum fuit

inter eos in eadem curia, scilicet quod prasdictus Johannes

recognovit praedictam advocationem prcedictae ecclesia? cum
pertinentiis esse jus ipsius abbatis, et ecclesiee suoa Sancti

Petri Gloucestria3, et illam eis reddidit ^in eadem curia, et

remisit, et quietum chamavit, de se et haeredibus suis, prsedicto

abbati et successoribus suis et ecclesijB suae praedicta? in per-

petuum. Et pro hac recognitione, redditione, remissione,

quieta clamantia, fine, et concordia, idem abbas remisit et

quietum clamavit, de se et successoribus suis, et ecclesia sua

pracdicta, pra3dicto Johanni et haeredibus suis, totum jus et

clamium quod habuit in advocatione ecclesiae de Lyde|?ard in

comitatu Wiltesira3 in perpetuum.

DCCLXXVI. De eodem.

Anno^ Incarnationis DominicB millesimo ducentesimo octo- A.D. 1280.

gesimo, quarto kalendas Julii, in itinere justiciariorum apud Of the

Somertone, videlicet dominorura Salomonis de Roffensi, Roberti same.

Fulconis, Ricardi de Boylunde,- et Willelmi Brayboef,^ et anno ^- ^9^-

regni regis domini Eadwardi regis octavo.

Cum inter rcligiosos viros abbatem et conventum Sancti

' Another copy of this instrument

Ir contained in Gloucester Cathedral

Register A, from -whence the follovr-

ing collation is derived.

- Boylunde] Ileylande, Reg. A.
' Willelmi Brayboef] Willelmi

de Braybrof, Reg. A.

o 2
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Petri Gloucestriae ex parte -una, et dominum Johannem Treygoz ^

militem ex altera, super ecclesia Sancti Andreas de Burcnliam ^

fuisset lis suborta, hsec est conventio facta inter partes prss-

dictas ad sopiendam litem prcefatara, videlicet quod dictus

dominus Johannes recognovit tunc ibidem coram justiciariis

memoratis advocationem prsedictee ecclesice de Burneham esse

jus pr^edictorum abbatis [et oonventus]^ Gloucestria3 et advoca-

tionem seu jus patronatus ipsius ecclesi^e de Burenbam,'* nec-

non et jus siquod babuit vel habere potuit in advocatione

ecclesife de Sancta Keyna Herefordensis dyoecesis, et ipsam
advocationem relaxavit, remisit, confirmavit, et quietam clama-

vit, pro se et hferedibus suis in perpetuum praBmissis abbati

et conventui ecclesiae Sancti Petri Gloucestrios. Ita quod me-
morati abbas et conventus libere valeant ad easdem ecclesias,

quotiens vacaverint, idoneas personas pro suo libito prgesen-

tare, vel ipsas ecclesias si poterint in proprios usus adquirant

absque aliquo impedimento ipsius domini Johannis seu aliquo-

rum hseredum suorum. Pro hac autem recognitione sua,^

remissione, confirmatione, et quieta clamatione, dederunt et

concesserunt supradicti abbas et conventus, ad instantiam et

rogatum prasfati domini Johannis, priori et monachis suis de

Ewyas,^ ecclesiam de Foy quam habent in proprios usus ad

perpetuam firmam, ita quod iidem prior et monachi sustinebunt

omnia onera ordinaria et extraordinaria ipsius ecclesise ; sol-

ventes inde annuatim monasterio Sancti Petri Gloucestrise

centum solidos libere et integre, videlicet in festo Purificationis

Beato3 [Marias]'^ Yirginis, et in festo IN'ativitatis Beati^ Johannis

Baptistse, pro £equalibus portionibus, pro fructibus ipsius eccle-

sias quos dicti abbas et conventus percipere consueverunt. Ad
hsec iidem abbas et conventus remiserunt, concesserunt, et

quietum clamaverunt, pro se et successoribus suis, eidem
domino Johanni et hseredibus suis, advocationem ecclesise de

Lydiard ^ dyoecesis Sarum, et totum jus quod habuerunt vel

habere potuerunt in eadem, ex donatione ^° antecessorum ipsius

domini Johannis. Ita quod liceat eidem domino Johanni et

hseredibus suis ad eandem praesentare quotiens vacaverit pro

suo libito absque aliquo impedimento dictorum abbatis et

conventus vel successorum suorum.

^ Treygoz"] Tresgoz, Reg. A.
2 Burenham] Burnehain, Reg. A.
' et conventus'] Supplied from

Reg. A.
* Burenham] Burueham esse jus,

Reg. A.

^ sua] omit. Reg. A.
* Ewyas] Ewias, Reg. A.
' Marice] Supplied from Reg. A.
^ Beati] Sancti, Reg. A.
" Lydiard] Lidezarde, Reg. A.

donatione] ordinatione, Reg. A.10
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[In cujus rei testimonium et ad perpetuam rei memoriani
liuic instrumento in modum cirographi confecto partes alter-